-------------№ 7,28 мая 2021 года --------------------------------------------------------------------- «Вести Ташаринского сельсовета---------------

[image: image1.jpg]

Вести Ташаринского
              сельсовета
	ВЫПУСК  № 7
	28  мая   2021 года

	Периодическое печатное издание органа местного самоуправления Ташаринского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШАРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2021   № 37

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма и их социальных последствий на территории

  Ташаринского сельсовета на 2021- 2026 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 08.01.1998 года № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Федеральным законом от 23.06.2016 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»

в соответствии с положениями Указа Президента РФ от 09.06.2010 года № 690 «Об утверждении стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план антинаркотических мероприятий на территории Ташаринского сельсовета на 2021-2026 гг. (приложение 1).

2. Утвердить целевую программу «Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма и их социальных последствий на территории Ташаринского сельсовета на 2021-2026 гг». (приложение № 2).

            3.   Установить, что в ходе реализации Программы, мероприятия и объемы финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета поселения.

4.    Разместить, настоящее постановление на официальном сайте Ташаринского сельсовета

           5.    Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава   Ташаринского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области             В.В. Филимонов

	Учредитель — администрация Ташаринского сельсовета  Мошковского района

Новосибирской области

Телефон: (383-48) 41-123

Факс:       (383-48) 41-123

Email:  tashara2008@yandex.ru

Для писем:

633156, Новосибирская область, Мошковский района, с.Ташара,

ул. Гагарина, 1б

	Редакционный совет: Филимонов В.В., Раунио Т.В., Водянова Г.Л.Логинова О.Х, Рыбакова Е.А.

Основана     Постановлением от 24.01.2014  № 6. Тираж: 100 экз.
Газета распространяется бесплатно. Все выпуски газеты можно найти на официальном сайте администрации Ташаринского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
	ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ

Пожарная охрана

(383-48) 21-101, 41-187 Полиция(383-48) 21-102 Скорая помощь(383-48) 21-103

ЕДДС

(383-48) 21-655

Электросети

(383-48) 21-218

Газовая-служба

(383-48) 21-527